

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
1.1	Roboty ziemne	110,93		460,60	368,64	0,00	115,63	1 055,80
1.2	Fundamenty	2 124,90	9 147,45	146,79	1 465,24	695,20	459,62	14 039,20
1.3	Izolacje fundamentów	361,78	2 938,86	45,49	262,70	223,36	82,42	3 914,61
1.4	Roboty murowe	1 990,21	26 852,96	273,65	1 460,21	2 040,82	458,05	33 075,90
1.5	Ścianki działowe	287,95	1 082,40	28,25	203,95	82,27	63,98	1 748,80
1.6	Posadzki na gruncie - konstrukcja	2 035,45	6 761,00	188,39	1 434,38	513,84	449,96	11 383,02
1.7	Posadzki na poddaszu - konstrukcja	465,93	1 086,36	61,24	340,02	82,56	106,66	2 142,77
1.8	Żelbetowe elementy konstrukcyjne	2 775,93	8 924,06	530,54	2 132,65	678,23	669,01	15 710,42
1.9	Wieżba dachowa	1 159,82	6 494,88	302,44	943,16	493,61	295,87	9 689,78
1.10	Pokrycie dachu	5 020,38	23 908,51	343,50	3 459,71	1 817,04	1 085,32	35 634,46
1.11	Stołarka okienna i drzwiowa zewnętrzna	680,68	15 740,64	78,08	489,40	1 196,29	153,53	18 338,62
1	ROBOTY STANU SUROWEGO ZAMKNIĘTEGO	17 013,96	102 937,12	2 458,97	12 560,06	7 823,22	3 940,05	146 733,38
2.1	Posadzki na gruncie - wykładziny	1 077,34	6 714,18	110,05	765,87	510,28	240,24	9 417,96
2.2	Posadzki na poddaszu - wykładziny	1 077,89	6 922,91	93,50	755,53	526,14	237,02	9 612,99
2.3	Posadzki zewnętrzne - taras (konstrukcja i okładziny)	1 673,31	5 203,84	85,24	1 134,27	395,48	355,81	8 847,95
2.4	Tynki wewnętrzne	3 448,76	6 663,66	531,33	2 567,15	506,45	805,31	14 522,66
2.5	Elewacja	3 539,87	5 491,00	558,02	2 643,14	417,30	829,17	13 478,50
2.6	Roboty malarskie - wewnętrzne	1 006,22	1 602,74	14,42	658,31	121,81	206,52	3 610,02
2.7	Stołarka wewnętrzna	518,89	4 842,44	35,63	357,67	368,02	112,19	6 234,84
2	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE	12 342,28	37 440,77	1 428,19	8 881,94	2 845,48	2 786,26	65 724,92
	RAZEM	29 356,24	140 377,89	3 887,16	21 442,00	10 668,70	6 726,31	212 458,30

Słownie: dwieście dwanaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt osiem i 30/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	3 715,9818	7,90	29 356,24
				RAZEM	29 356,24

Słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt sześć i 24/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	10 % roztwór soli grzybobójczych	kg	104,8085		104,8085	6,55	686,50	
2.	acetylen techniczny rozpuszczony	kg	0,3156		0,3156	20,89	6,59	
3.	bale iglaste obrzynane 50-100 mm kl.III	m ³	0,0285		0,0285	608,80	17,34	
4.	bale iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone kl.II	m ³	0,3141		0,3141	867,89	272,59	
5.	belki stropowe prefabrykowane elbetowe TE-RIVA	m	13,3076		13,3076	14,83	197,35	
6.	Beton zwykły B-15	m ³	12,8956		12,8956	167,87	2 164,78	
7.	Beton zwykły B-20	m ³	35,9808		35,9808	182,48	6 565,80	
8.	Beton zwykły B-7,5	m ³	4,2168		4,2168	140,21	591,24	
9.	Blacha st.plask.0.5mm.powłoka poliester	m ²	16,8756		16,8756	25,96	438,09	
10.	błoczki betonowe 25x12x14 cm	szt	812,7770		812,7770	1,53	1 243,55	
11.	błoczki betonowe 25x25x14cm	szt	1 270,2890		1 270,2890	2,32	2 947,07	
12.	błoczki YTONG 60x20x11.5 cm	m ²	12,1482		12,1482	32,81	398,58	
13.	błoczki YTONG 60x20x24 cm	m ²	53,5217		53,5217	66,23	3 544,74	
14.	błoczki YTONG 60x20x36.5 cm	m ²	123,4935		123,4935	103,10	12 732,18	
15.	błoczki YTONG 60x20x7,5 cm	m ²	15,1298		15,1298	24,00	363,11	
16.	bramy garaowe kompletne uchylne typu Hor-man	m ²	5,3750		5,3750	230,00	1 236,25	
17.	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.15	szt	163,5668		163,5668	0,66	107,95	
18.	cegła dziurawka pojedyncza	szt	968,9868		968,9868	0,57	552,32	
19.	Ceresit CT 16 farba do gruntowania ścian i tynków gruntująca na bazie ywic syntetycznych	dm ³	51,0522		51,0522	8,06	411,48	
20.	ćwierćwałki	m	77,1786		77,1786	2,51	193,71	
21.	dachówka ceramiczna typu "S"	szt	3 286,7946		3 286,7946	3,11	10 221,93	
22.	dachówka ceramiczna typu "S" - szczytowa	szt	73,5700		73,5700	17,90	1 316,90	
23.	deski iglaste 28-45 mm kl.III	m ³	0,0759		0,0759	580,95	44,11	
24.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m ³	0,9864		0,9864	470,72	464,34	
25.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m ³	0,5242		0,5242	580,95	304,53	
26.	deski iglaste obrzynane nasyczone gr. 19-25 mm kl.II	m ³	0,7415		0,7415	722,00	535,34	
27.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25 mm kl.II	m ³	0,0645		0,0645	649,32	41,87	
28.	drabiny z rur stalowych spawane	kg	0,4734		0,4734	5,62	2,66	
29.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0,1108		0,1108	271,01	30,04	
30.	drewno opałowe	kg	712,2934		712,2934	0,30	213,70	
31.	drut stalowy okrągły	kg	20,5040		20,5040	4,18	85,71	
32.	drzwi o odporności ogniowej 30min.	kg	321,3000		321,3000	7,12	2 287,66	
33.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	42,9728		42,9728	0,86	36,96	
34.	dyble stalowe	szt	64,0255		64,0255	2,50	160,07	
35.	elektrody stalowe do spawania stali węglowych śr. 3.25mm	100 szt.	0,1315		0,1315	22,92	3,01	
36.	Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	kg	130,9927		130,9927	6,42	840,98	
37.	farba emulsyjna Polinit	dm ³	168,0639		168,0639	4,51	757,97	
38.	farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	1,5930		1,5930	9,80	15,61	
39.	farba oleina do gruntowania	dm ³	0,8316		0,8316	9,05	7,53	
40.	farba oleina do gruntowania przeciwrdzewna miniowa 60 %	dm ³	0,0999		0,0999	12,03	1,20	
41.	farba oleina nawierzchniowa	dm ³	0,7938		0,7938	10,55	8,37	
42.	filc bituminizowany z wełny mineralnej gr. 5 mm	m ²	0,2060		0,2060	23,05	4,75	
43.	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,3 mm	m ²	400,0757		400,0757	1,84	736,14	
44.	Folia poliet. zbroiona dachowa	m ²	272,5021		272,5021	3,64	991,91	
45.	gasiory półokrągłe typu "S"	szt	12,6240		12,6240	11,68	147,45	
46.	gips budowlany szpachlowy	t	0,1424		0,1424	993,15	141,46	
47.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	61,0883		61,0883	4,82	294,45	
48.	gwoździe stolarskie	kg	0,3310		0,3310	6,31	2,10	
49.	Kanał wentylacyjny 2 ciągi Systemy komińowe - SCHIEDEL	szt	69,5700		69,5700	18,12	1 260,61	
50.	katowniki równoramienne na progi drzwiowe	kg	6,3408		6,3408	4,71	29,86	
51.	Klej winyl-emuls. do parkietu "Mozalep"	kg	84,5440		84,5440	5,99	506,42	
52.	kolki do wstrzeliwania z nabojami	szt	379,7451		379,7451	1,69	641,77	
53.	Koło. okna dach. 78x140 do pokryć falist.	szt	1,0000		1,0000	209,32	209,32	
54.	Koło. okna dach. 78x160 do pokryć falist.	szt	3,0000		3,0000	197,97	593,91	
55.	komin Schiedel RONDO PLUS 16	m	7,7300		7,7300	278,00	2 148,94	
56.	komin Schiedel RONDO PLUS 16 z wentylacją	m	15,4600		15,4600	319,00	4 931,74	
57.	krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m ³	7,4067		7,4067	734,77	5 442,22	
58.	Kształtka U - YTONG 60x25x36,5 cm	m	6,6504		6,6504	43,31	288,03	
59.	kształtowniki stalowe profilowane C	kg	378,1334		378,1334	5,16	1 951,17	
60.	kształtowniki stalowe profilowane U	kg	78,1794		78,1794	5,25	410,44	
61.	kształtowniki walcowane - dwuteowniki	kg	703,0000		703,0000	2,85	2 003,55	
62.	lakier chemoutwardzalny na drewno	dm ³	36,9880		36,9880	13,65	504,89	
63.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	438,5726		438,5726	1,18	517,51	
64.	listwy iglaste strugane jednostronnie kl.I	m ³	0,0139		0,0139	966,90	13,43	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
65.	listwy przyścienne z drewna liściastego	m	122,5888		122,5888	4,66	571,26	
66.	łaty iglaste 50x45 mm	m ³	1,6585		1,6585	700,80	1 162,26	
67.	łaty iglaste 75x22 mm	m ³	0,4612		0,4612	700,80	323,18	
68.	łaty kominiarskie	m	4,0000		4,0000	175,00	700,00	
69.	masa asfaltowa	kg	12,4194		12,4194	3,66	45,45	
70.	nadproa prefabrykowane L-19	m	29,6820		29,6820	16,70	495,69	
71.	okna i drzwi balkonowe fabrycznie wykończone	m ²	10,3500		10,3500	450,00	4 657,50	
72.	okna i drzwi balkonowe fabrycznie wykończone - kształty nietypowe (nieprostokątne)	m ²	7,6300		7,6300	600,00	4 578,00	
73.	Okno dach.sos.z szybą zesp.o wym. 78x140cm	szt	1,0000		1,0000	770,30	770,30	
74.	Okno dach.sos.z szybą zesp.o wym. 78x160cm	szt	3,0000		3,0000	717,90	2 153,70	
75.	ościeżnice drzwiowe stalowe	szt	9,0000		9,0000	53,38	480,42	
76.	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m ²	283,0680		283,0680	1,79	506,68	
77.	papier ścierny	ark	9,2826		9,2826	0,95	8,81	
78.	pastą podłogową bezbarwną	kg	10,5680		10,5680	6,22	65,73	
79.	Pianka poliuretanowa	kg	0,8274		0,8274	22,25	18,41	
80.	piasek do zapraw	m ³	40,0086		40,0086	21,18	847,38	
81.	Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm	m ²	144,8751		144,8751	10,05	1 455,99	
82.	Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m ²	6,2212		6,2212	6,91	42,99	
83.	Płyta posadz.mozaik.bukowa kl.II. gr.10mm	m ²	108,8504		108,8504	38,24	4 162,44	
84.	Płytki "Gres" o wym.30,0x30,0x1,0cm.gat.I	m ²	141,3089		141,3089	42,73	6 038,12	
85.	płytki klinkierowe	m ²	29,0922		29,0922	36,40	1 058,96	
86.	Płyty styropianowe samogasnące odm. 15	m ³	8,1370		8,1370	141,52	1 151,55	
87.	Płyty styropianowe samogasnące odm. 20	m ³	7,2832		7,2832	168,80	1 229,40	
88.	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 160mm	m ²	152,6102		152,6102	21,04	3 210,92	
89.	podokienniki wewnętrzne	szt	8,0000		8,0000	70,00	560,00	
90.	podokienniki zewnętrzne PCV	szt	8,0000		8,0000	40,00	320,00	
91.	prety gładkie	kg	271,5420		271,5420	2,55	692,43	
92.	prety ebrowane	kg	1 510,6200		1 510,6200	2,49	3 761,44	
93.	pustaki stropowe z betonu lekkiego TERIVA	szt	0,0000		0,0000	3,25	0,00	
94.	rozcieńczalnik	dm ³	0,3780		0,3780	4,53	1,71	
95.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	101,0676		101,0676	3,16	319,38	
96.	roztwór asfaltowy do izolacji	kg	108,7680		108,7680	3,26	354,58	
97.	rury spustowe 110 mm	m	12,1200		12,1200	9,75	118,17	
98.	rynny dachowe 150 mm	m	48,7032		48,7032	13,73	668,69	
99.	siatka tkana Rabbitza	m ²	1,7700		1,7700	3,35	5,93	
100.	siatka z włókna szklanego	m ²	63,4828		63,4828	3,73	236,79	
101.	sklejka iglasta	m ³	0,0790		0,0790	2 094,98	165,51	
102.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnątrzlokalowe	m ²	14,8480		14,8480	95,00	1 410,56	
103.	skrzydła drzwiowe wejściowe	m ²	2,1000		2,1000	500,00	1 050,00	
104.	stopnie kominiarskie	kpl	12,0000		12,0000	41,00	492,00	
105.	Styropian ekstrudowany	m ³	4,4685		4,4685	450,00	2 010,81	
106.	sucha mieszanka tynkarska mineralna o grubości ziarna do 3,5 mm - biała	kg	790,0856		790,0856	1,66	1 311,54	
107.	Sucha zaprawa samopoziom. "Ceresit CN 72"	kg	1 249,0368		1 249,0368	2,76	3 447,33	
108.	środki impregnujące barwiące do drewna	kg	5,2962		5,2962	12,18	64,51	
109.	śruby stalowe zgrubne z łbem sześciokątnym,z gwintem na całej długości z nakrętkami i podkładkami	kg	0,4734		0,4734	7,92	3,75	
110.	śruby, podkładki,nakrętki	kg	53,8368		53,8368	5,92	318,71	
111.	taśma	m	186,1937		186,1937	0,11	20,48	
112.	tlen techniczny	m ³	0,9468		0,9468	3,82	3,62	
113.	trzcienie stalowe do montau konstrukcji stalowych	kg	0,1578		0,1578	5,38	0,85	
114.	uchwyty do rur spustowych	szt	6,7200		6,7200	5,56	37,36	
115.	uchwyty rynnowe	szt	93,6600		93,6600	5,22	488,91	
116.	uszczelki gumowe	kpl	27,1614		27,1614	0,90	24,45	
117.	utwardzacz do wyrobów chemoutwardzalnych na drewno	kg	3,8045		3,8045	14,48	55,08	
118.	Wkręty do płyt gipsowych	kg	4,6812		4,6812	15,10	70,68	
119.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt	235,9840		235,9840	0,03	7,08	
120.	wkręty stalowe	szt	2 957,6725		2 957,6725	0,01	29,58	
121.	woda	m ³	0,0930		0,0930	3,00	0,28	
122.	xylomit popularny	kg	4,1351		4,1351	9,03	37,33	
123.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram.	kg	390,2690		390,2690	1,09	425,39	
124.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram. (elastyczna)	kg	280,4272		280,4272	1,80	504,77	
125.	zaprawa	m ³	0,7988		0,7988	151,77	121,23	
126.	zaprawa cementowa	m ³	0,1600		0,1600	151,77	24,30	
127.	Zaprawa cementowa M-7	m ³	3,1194		3,1194	151,77	473,43	
128.	zaprawa cementowa M 12	m ³	6,8939		6,8939	151,77	1 046,29	
129.	zaprawa cementowa M 50	m ³	0,1889		0,1889	140,54	26,56	
130.	zaprawa cementowa M 80	m ³	0,1336		0,1336	151,77	20,27	
131.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m ³	2,2246		2,2246	140,54	312,65	
132.	zaprawa cementowo wapienna M 15	m ³	12,6251		12,6251	125,03	1 578,51	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
133.	zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych (CT85)	kg	651,7503		651,7503	1,51	984,15	
134.	zaprawa spoinująca	kg	55,2924		55,2924	3,50	193,53	
135.	zaprawa wapienna M 4	m ³	1,7868		1,7868	118,85	212,37	
136.	zaprawa YTONG	kg	966,8981		966,8981	0,80	773,52	
137.	zawiesia do kształtowników C-100x075	szt	501,4908		501,4908	0,79	396,18	
138.	materiały pomocnicze	zł					2 098,68	
139.	akcesoria uzupełniające do dachówek (taśmy uszczelniające, listwy zakończeniowe itp)	zł					1 537,60	
RAZEM							140 377,89	

Słownie: sto czterdzieści tysięcy trzysta siedemdziesiąt siedem i 89/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	agregat tynkarski 1.1-3 m3/h	m-g	36,6515	19,44	712,51
2.	ciągnik kołowy 75-85 KM	m-g	0,6312	37,33	23,56
3.	ciętarka do pretów	m-g	8,2009	3,38	27,72
4.	koparka gąsienicowa 0.4 m3	m-g	5,2725	58,29	307,33
5.	noyce do pretów	m-g	9,8771	3,67	36,26
6.	piła taśmowa elektryczna	m-g	16,1361	3,50	56,47
7.	pompa do betonu na samochodzie 60 m3/h	m-g	0,0263	128,20	3,37
8.	prościarka do pretów	m-g	7,3439	3,73	27,39
9.	przyczepa dłuycowa 10 t	m-g	0,6312	8,85	5,59
10.	samochodowa mieszarka transportowa do betonu	m-g	0,0441	109,01	4,80
11.	spawarka elektryczna 300 A	m-g	13,9702	3,73	52,11
12.	spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	1,8251	55,02	100,42
13.	spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	0,8250	64,06	52,85
14.	środek transportowy	m-g	37,7549	39,12	1 476,91
15.	wibrator porażalny z napędem spalinowym	m-g	0,0526	4,79	0,25
16.	wyciąg	m-g	126,6368	6,71	849,73
17.	uraw okienny przenośny	m-g	5,9782	2,92	17,46
18.	uraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	0,7408	2,92	2,17
19.	uraw samochodowy 12-16 t	m-g	1,3676	74,68	102,13
20.	uraw samochodowy 5-6 t	m-g	0,4734	59,42	28,13
				RAZEM	3 887,16

Słownie: trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt siedem i 16/100 zł